РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

17.08.2009 г.                                                  №   40                                х. Пролетарка

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 15.11.2005 г.  №8 «Об установлении земельного налога»

   В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов органов местного самоуправления, регулирующих отношения в области налогообложения в виде земельного налога, руководствуясь ст.20 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 15.11.2005 г. № 8 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1) пункт 7 исключить;

2) в пункте 8 исключить абзац:
«Герои Советского Союза, Герои Российской Федерации, Герои Социалистического Труда, полные кавалеры орденов Славы, Трудовой Славы и «За службу Родине в Вооруженных силах СССР», инвалиды 1 и 2 групп, участники Великой Отечественной войны, граждане, подвергшиеся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС  и других радиационных аварий на атомных объектах гражданского или военного назначения, а также в результате испытаний, учений и иных работ, связанных с любыми видами ядерных установок, включая ядерное оружие и космическую технику – в отношении земельных участков, занятых жилищным фондом, гаражами, а также предоставленных для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства;»;

3)пункт 11 исключить.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и распространяется на  правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Пролетарского сельского поселения  Бойцова А.Н.

Глава Пролетарского  сельского поселения                                                            А.Н. Бойцов